[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 сентября 2011 года                                                                                                    № 1301
О внесении дополнений и изменений в приложение 2 к долгосрочной целевой программе Белоярского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Белоярском районе» на 2010 – 2013 годы
 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности долгосрочной целевой программы Белоярского района «Энергосбережение  и повышение  энергетической   эффективности   в  Белоярском районе» на 2010 - 2013 годы, в том числе проведение которых возможно и использованием внебюджетных средств, полученных так же с применением регулируемых цен (тарифов)» к долгосрочной целевой программе Белоярского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Белоярском районе» на 2010 – 2013 годы  (далее – Программа), утвержденной постановлением администрации Белоярского района от 02 декабря 2010 года № 1757 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Белоярском районе» на 2010 – 2013 годы», дополнения и изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от 08 сентября 2011 года № 1301
ДОПОЛНЕНИЯ И И З М Е Н Е Н И Я
в приложение 2 «Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности долгосрочной целевой программы Белоярского района «Энергосбережение  и повышение  энергетической   эффективности   в  Белоярском районе» на 2010 - 2013 годы, в том числе проведение которых возможно и использованием внебюджетных средств, полученных так же с применением регулируемых цен (тарифов)» к долгосрочной целевой программе Белоярского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Белоярском районе» на 2010 – 2013 годы
1. Раздел 1 «Мероприятия по энергосбережению в организациях с участием муниципального образования Белоярский район и повышению энергетической эффективности этих организаций» дополнить позицией следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия  программы
	Срок  выполнения
	Испол
нители
	Получатели бюджетных средств
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)
	Источники финансиро
вания мероприя
тий
	Ожидаемые результаты

	всего
	в том числе:

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1.3.1
	Энергоаудит зданий бюджетных учреждений и составление энергетических паспортов
	2010-2012 годы
	распорядители бюджетных средств
	бюджетные учреждения Белоярского района
	750,0
	0,000
	750,0
	0
	0
	бюджет Белоярского района

2. Позицию 3.1.2 раздела 3 «Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия  программы
	Срок  выполнения
	Испол
нители
	Получатели бюджетных средств
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)
	Источники финансиро
вания мероприя
тий
	Ожидаемые результаты

	всего
	в том числе:

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.1.2
	Установка частотного регулирования ЦТП № 1, город Белоярский
	2011 год
	ресурсоснабжающие органи
зации
	администрация Белоярского района (управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района)
	550,0
	0,0
	550,0
	0,0
	0,0
	бюджет Белоярского района

________________